報道機関各位

前橋市長の新型コロナウイルス感染が確認されました

山本龍前橋市長の新型コロナウイルスへの感染が、本日８月２６日（金）、抗原検査により陽性

が確認されましたので、お知らせいたします。

療養期間は９月２日（金）まで（健康観察を行ったうえで症状に問題がなければ、その後公務復

帰）。その間、オンラインにより公務を遂行するとともに職員との連絡体制を確保するなど、市政

運営に支障をきたさないように努めます。

なお、市長は、新型コロナウイルスワクチンを４回接種済であり、職務上の濃厚接触者はおりま

せん。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

PRESS RELEASE 令和４年８月２６日

秘書広報課 秘書係